A. deltoideum Sw. (*Allosorus Domingensis* Presl Tent. p. 153 t. spec. in Hb. Berol. ex K.).

Habitat in Cuba: Wright n. 1078 ex K.; Jamaica: Sw. in hb. Willd. n. 20074 ex K., Wilson n. 23 ex K.; Sto. Domingo: Bertero ex K., Eggers n. 2588.

A. sericeum Eat.

Habitat in Cuba: Wr. n. 3950.

A. Kendallii Jenm.

Habitat in Jamaica: Bot. Dep. Hb. n. 492.

A. villosum Sw.

Habitat in Cuba: Wright n. 882; Jamaica: Bot. Dep. Hb. n. 422 ex K., n. 431, Vahl in Hb. Willd. n. 20085 ex K.; Sto. Domingo: Mayerhoff ex K.; Vieques: Eggers Hb. pr. s. n.; Antigua: Tillson n. 105; Guadeloupe: L'Herminier s. n., n. 52 ex K., Linden n. 8 ex K., Mazé n. 54; Martinique: Duss n. 1713, 1714, Hahn n. 687 p. p. ex K., Sieber n. 158 p. p. ex K.; St. Vincent: Eggers n. 6945, Smith n. 540; Grenada: Eggers n. 6288, 6468, Sherring n. 229; Tobago: Eggers n. 5690, 5716.

Form. sori in latere utroque vel altero irregulariter interrupti, contigui vel subcontigui (KUHŃ).

Habitat in Cuba: Otto n. 243 ex K., Poeppig n. 183 ex K., Seibold n. 7 ex K., Wright n. 882 ex K.; Sto. Domingo: Mayerhoff ex K.; Puerto-Rico: Bertero ex K.; St. Thomas: Breutel ex K.; Antigua: Breutel ex K.; Guadeloupe: L'Herminier ex K.; St. Vincent: Guilding ex K.

A. pulverulentum L.

Habitat in Cuba: Eggers n. 4884, 5064, Wright n. 879, 879^b ex K.; Jamaica: Bot. Dep. Hb. n. 422, 424, 1553, Sw. ex K.; Sto. Domingo: Weinland n. 27 ex K.; Puerto-Rico: Eggers n. 404 p. p. ex K., Hb. pr. n. 704 p. p. ex K., Krug n. 1384, 1385, Sintenis n. 880, 1903, 2593^b, 5120, 5964; Guadeloupe: Mazé n. 308; Martinique: Sieber n. 158 p. p. ex K.; Grenada: Eggers n. 6332, Sherring s. n.; Trinidad: s. coll. ex K.

Form. segmenta secundaria recta trapezio-oblonga, truncato-obtusa, sori marginem anticum et posticum occupantes, continui vel in sorum anticum longiorem et posticum minorem divisi (KUNN).

Habitat in Cuba: Otto n. 244 ex K., Wright n. 879 p. p. ex K.; Trinidad: Hb. Klf. 1767 ex K.

A. capillus Veneris L.

Habitat in Cuba: Wright n. 988; Puerto-Rico: Sintenis n. 1986^b.

A. concinnum H.B.K.

Habitat in Jamaica: Bot. Dep. Hb. n. 448, Eggers n. 3702; Haiti: Picarda n. 664; Puerto-Rico: Sintenis n. 407, 4500; Martinique: Duss n. 1718; St. Vincent: Smith n. 969; Grenada: Sherring n. 254; Trinidad: Bot. Gard. Hb. s. n.

A. tenerum Sw.

Culantrillo de pozo Cub. ex Torralbas, Portor. ex Krug.

Habitat in ins. Baham. New-Providence: Eggers n. 4174; Cuba: Eggers n. 4635, 4688, 4984, 5138, Otto n. 233 ex K., Torralbas n. 125, Wright n. 989; Jamaica: Bot. Dep. Hb. n. 97, Sw. in Hb. Willd. n. 20097 p. p. ex K.; Haiti et Sto. Domingo: Eggers n. 1524, 1586, 1707, 1745, 2501, 2811, 2821^b, 3356, Ehrenberg n. 110 ex K., Mayerhoff, Schomburgk n. 164 ex K., Vahl in Hb. Willd. n. 20097 p. p. ex K., Weinland n. 30; Puerto-Rico: Garber n. 140, Gundlach in Hb. Krug n. 1383, Sintenis n. 1986, 4475, 4752, 5663, 5702, 5864, 6071^b, Stahl n. 309; St. Kitts: Eggers n. 901 ex K.; Guadeloupe: L'Herminier s. n., n. 45 ex K., Mazé n. 206; Martinique: Duss n. 1722, Hahn n. 1481 ex K.